平成２５年１月２９日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第1部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

シンガポール現地法人ミャンマー支店開設のお知らせ

当社の子会社である、TOYO LOGISTICS(S) PTE.LTD.（シンガポール共和国）は、ヤンゴン市

（ミャンマー連邦共和国）に支店を設立することを決定しましたのでお知らせいたします。

ミャンマー連邦共和国は、近年、東南アジア最後のフロンティアとして、多くの日系企業か

ら熱い視線が注がれています。

当社および当社グループは、昨年３月に設立した TOYO LOGISTICS(THAILAND)CO.,LTD.および

東誉（上海）国際運貨代理有限公司とともに、東南アジア・東アジアにおける面的展開を進め、

グローバルロジスティクスネットワークの強化を図り、顧客の多様な物流ニーズと利便性の向

上に応え、業容の拡大を図る考えでおります。

記

【支店の概要】

名 称：TOYO LOGISTICS(S) PTE.LTD. YANGON BRANCH

所 在 地 ：No.222,226, 6th floor, Room 601, Bo Myat Htun Hotel Building,

Bo Myat Htun Street, Botataung Township, Yangon, Myanmar

事業目的：国際フォワーディング業務

(輸出入業務、通関業務、保管・配送業務、国際一貫輸送業務他）

開設時期：平成２５年６月（予定）

以 上